DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de maio de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

EDITAL DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA
OBJETIVA , DE 3 DE MAIO DE 2024

Edital do Resultado Definitivo da Prova Objetiva
do 23º Concurso de Ingresso na Carreira de Procurador do Estado

A Presidente do Conselho da Procuradoria Geral do Estado, nos termos da Lei
Complementar nº 1.270, de 25 de agosto de 2015, e do Decreto nº 54.387, de 28 de maio
de 2009, na redação dada pelo Decreto nº 58.167, de 25 de junho de 2012, torna público a
relação dos recursos contra a pontuação da prova objetiva e o seu resultado:

Recurso  Nome do Candidato Inscrição Parecer

484503 ANNA BEATRIZ
FERREIRA VIEIRA

63053489 Não conhecido

484574 ARTUR FERREIRA DOS
SANTOS

62933957 Indeferido

484609 CHRISTIAN SOARES
SILVA

63778580 Não conhecido

484583 FILIPE DE OLIVEIRA
BORGES

63045036 Indeferido

484544 IZABEL RAIMUNDA
SOUSA SANTOS

62940155 Indeferido

484491 LEIDIANE REIS DO
NASCIMENTO PECLAT

62922904 Indeferido

484498 RONIVAL RODRIGUES
DA SILVA COSTA

63435128 Não conhecido

484495 SAMUEL RODRIGUES
DE PAULA

62834479 Indeferido

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.05.03.1.1.11.2.199.285490
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

484585 VANESSA DE OLIVEIRA
VICENTE

63788730 Indeferido

São Paulo, 03 de maio de 2024.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.05.03.1.1.11.2.199.285490
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-05-03T12:38:52-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo